
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 3 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Rekonstrukce budovy bývalého městského úřadu 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:      Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na základě žádosti dodavatelů takto: 

 

Dotaz č. 1  

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Projektant doplnil souhrnnou technickou zprávu B projektové dokumentace o podrobnější řešení 
odpadů – azbestu, přičemž sděluje, že průzkum azbestu nebyl proveden. Zároveň projektant 
upravil soupis prací dodávek a služeb s výkazy výměr o podrobnější rozpis demontáží tzv. 
„Boletických panelů“. Konkrétně se jedná o úpravu položky č. 3 v rámci objektu D1 Bourání. 

Zadavatel doplňuje přílohu zadávací dokumentace č. 3 - Projektová dokumentace o 
aktualizovanou souhrnnou technickou zprávu (B), která je přílohou tohoto vysvětlení. 

Dále zadavatel doplňuje přílohu zadávací dokumentace č. 4 – Soupis prací, aktualizovaný v části 
bourání, který je přílohou tohoto vysvětlení. 

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni použít pro stanovení nabídkové ceny tento 
aktualizovaný soupis prací. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Dotaz byl zodpovězen v rámci odpovědi na dotaz č. 1. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 3 

Dotaz č. 3 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Projektant upravil Technickou zprávu projektové dokumentace a doplnil schéma rozvaděče 
galerie a NR 212 schémata. Výkaz výměr v části elektroinstalace nebyl upravován, rozvaděč R1 
se v PD nenachází z Technické zprávy byl popis odebrán. 

Zadavatel doplňuje přílohu zadávací dokumentace č. 3 - Projektová dokumentace o 
aktualizovanou Technickou zprávu D.1.4.f - ELEKTOTECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ, která je přílohou 
tohoto vysvětlení. 

Dotaz č. 4 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Projektant odstranil z technické zprávy odstavec o řízení svítidel skrz systém DALI, neboť nebyl 
pro tuto stavbu relevantní. K úpravě výkazu výměr elektroinstalace nedošlo. 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky o aktualizovanou technickou zprávu elektrotechnického 
zařízení, jak je uvedeno v odpovědi na dotaz č. 3 tohoto vysvětlení. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel posoudil povahu doplnění nebo změny zadávací dokumentace s ohledem na § 99 
odst. 2 ZZVZ a v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 
2 pracovní dny. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena následovně: do 04.08.2025, do 09:00 hod. 

 

  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 3 / 3 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 07.07.2025 

 

 

___________________________ 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta 

Město Žďár nad Sázavou 


		2025-07-07T11:24:31+0200
	Martin Mrkos




